
 
 

UAB „ROYAL SPA HOTEL“ 
 

Įmonės kodas.: 304461841 
PVM mok. k.: LT100010875616, Pakalnės g. 3, LT-59201, Birštonas 

tel. +370 319 62030  El.p.: info@royal-spa.lt 
 

„ROYAL SPA BIRŠTONAS”  SPA CENTRO VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS 
 

1. SPA centro darbo laikas, kasdien 8.00 – 22.00 val. Kontaktinis Tel. Nr. +370 610 70774 arba 
vietinis Tel. Nr. 604 (skambinant iš viešbučio kambario). 

 
2. Lauko drabužius ir avalynę privaloma palikti viešbučio kambaryje arba rūbinėje esančioje SPA 

centre. Jeigu esate su lauko avalyne – pasinaudokite antbačiais.  
 

3. Viešbučio svečiams ir pacientams rekomenduojame SPA centre lankytis vilkint chalatus ir dėvint 
neslystančias gumines šlepetes. Prireikus SPA centro registratūroje galima įsigyti šlepečių ir maudymosi 
kostiumėlių. 
 

4. SPA centras – ramybės ir poilsio erdvė, prašome netriukšmauti, nesinaudoti mobiliaisiais 
telefonais, gerbti kitų svečių ir pacientų poilsį ir ramybę.  
 

5. Informaciją apie SPA centro procedūras ir kitas veiklas Jums suteiks SPA centro administratorės. 
 

6. Registracijos į SPA procedūras, mankštas ir baseino – pirčių erdvę yra privalomos, SPA centro 
registratūroje arba telefonu +370 610 70774, vietinis Tel. Nr. 604 (skambinant iš kambario). 
 

7. Laikykitės SPA programose nurodytų laikų, nevėluokite. Į procedūras ir mankštas, turite atvykti 3 
– 5 min. anksčiau. Atvykti reikia į SPA centro registratūrą.  
 

8. Jeigu turite sveikatos problemų arba šiuo metu laukiatės kūdikio, prieš užsakant procedūras apie 
tai informuokite administratores. 
 

9. Užsisakius SPA paslaugų besilaukiančioms moterims, prieš procedūrą reikia pasirašyti sutikimo 
formą SPA registratūroje.  
 

10. Atliekant kosmetologines veido procedūras, prieš procedūrą reikia pasirašyti sutikimo formą SPA 
registratūroje. 
 

11. Užsakytas SPA procedūras galima atšaukti likus ne mažiau kaip 3 val. iki procedūros pradžios, 
neatšaukus procedūros ir neatvykus į ją, Jūs įsipareigojate sumokėti visą paslaugos kainą.  

 
 

tel:+370%20319%2062030
mailto:info@royal-spa.lt


12. Už nepilnamečių asmenų saugumą SPA centre, atsako tėvai ar kiti juos lydintys pilnamečiai 
asmenys. 
 

13. Už neįgalių asmenų saugumą atsako juos lydintys asmenys.  
 

14. Jūsų pastabas, pasiūlymus, atsiliepimus visuomet priims ir išklausys mūsų SPA centro darbuotojai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	„ROYAL SPA BIRŠTONAS”  SPA CENTRO VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS

